5．工程内容：详见工程量清单 

6．工程承包范围：详见工程量清单 

二、合同工期 

计划开工日期：2025 年  09 月 11日 

计划竣工日期：2025 年 0 9  月 30 日 

工期总日历天数： 20 日历天 

工期总日历天数与根据前述计划开竣工日期计算的工期天数不一致的，以工期总日历天数为准。 

实际开工日期起算时间以甲方书面通知时间为准。 

三、质量标准 

工程质量符合： 国家质量验收标准。 

四、签约合同价与合同价格形式 

1.签约合同价为： 

人民币（大写）肆拾贰万元整 (¥420000.00 元)； 

其中： 

（1）安全文明施工费： 

人民币（大写）柒仟零肆拾捌元伍角捌分  (¥ 7048.58 元)； 

（2）材料和工程设备暂估价金额： 

人民币（大写）  /   (¥  /   元)； 

（3）专业工程暂估价金额： 

人民币（大写）  /   (¥  /   元)； 

（4）暂列金额： 

人民币（大写）肆万叁仟壹佰元整 (¥43100.00 元)。 

2．合同价格形式：固定单价合同。 

3．根据供应商经评审确定后的投标报价作为合同签订价，以审计单位审核确认的价格作为最 

终结算价；最终结算价经审计部门审计后不得超出原合同价的10%，超出部分承包方同意视为让利， 

发包人甲方不予支付。 

五、项目经理 

承包人项目经理：张倩。 

身份证号码：320102198212240823 

注册号：苏 232101005656 

联系电话：13382405026 

六、合同文件构成 

本协议书与下列文件一起构成合同文件：

[...]

6.甲方下属责任单位与甲方有相同处罚权。 

甲方单位(签章)：                        乙方单位(签章)： 

法定代表人：                            法定代表人： 

委托代理人：                            委托代理人： 

订立时间： 

投 标 总 价

招    标    人：

工  程  名  称：
金陵科技学院教室空调电力线路改造工程（博学楼、体

育馆)

投标总价(小写)： 420000.00

　　　  (大写)：   肆拾贰万元整

投    标    人：

（单位盖章）

法 定 代 表 人
或 其 授 权 人：

（签字或盖章）

编    制    人：

（造价人员签字盖专用章）

时　    　　间： 2025年08月03日

扉-3

建设项目投标报价汇总表

工程名称：金陵科技学院教室空调电力线路改造工程（博学楼、体育馆) 第1页 共1页

未来软件编制 2025年9月12日

表-02

序号 单项工程名称 金额(元)
其中:(元)

暂估价 安全文明施工费 规费

1
金陵科技学院教室空调电力线路改造工